2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту                                                              предоставления муниципальной                                                                      услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

	Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Темрюкский район

И.В. Турлюну
от ________________________________

                          (фамилия, имя, отчество полностью)

по доверенности____________________

адрес проживания__________________

паспортные данные_________________

__________________________________

                             (серия, номер, когда и кем выдан)

телефон___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить сведения ИСОГД на земельный участок, расположенный по адресу:___________________________________________

__________________________________________________________________

для_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

подчеркнуть запрашиваемые разделы ИСОГД:
	1. «Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию».

	2. «Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений».

	3. «Документация по планировке территорий».

	4. «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки».

	5. «Геодезические и картографические материалы».

Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона                от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
«______»_____________20___года                                               _______________

                                                                                                                    (подпись)

 Приложение:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________
	Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район
	Р.С. Дадашев